
Číslo smlouvy Příjemce: Tsm/2018/4421.Krl 

DODATEKč.2 

KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 

1. 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

(dále jen „Příjemce") 

2. 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

(dále jen „Partner!") 

3. 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

(dále jen „Partner2") 

4. 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

(dále jen „Partner3") 

uzavřené dne 13. 9. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 
Smluvní strany 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
Ing. Vlastimilem Vajdákem, ředitelem 
00159816 
CZ00159816 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. :Mg;r. Jaroslavem :Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
61989592 
CZ61989592 

Masarykův onkologický ústav 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
00209805 
CZ00209805 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
61988987 
CZ61988987 

!Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem Strana 1 ( celkem 3) 



5. 

sídlo: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

(dále jen „Partner4") 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
prof MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D, ředitelem 
00098892 
CZ00098892 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 13. 9. 2018 uzavřely smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, jejímž 
předmětem je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnerů, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava 
jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu „Molekulárnl buněčný a klinický přístup ke zdravému 
stárnutí", s registračním číslem CZ.02 1.01/0.0/0 0/16_019/0000868, v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání (dále jen ,,Projekt"). Ke smlouvě byl dále dne 31. 10. 2019 uzavřen dodatek č. 1, jímž 
smluvní strany nahradily bankovní spojení Partnera4 původně uvedené v záhlaví smlouvy (smlouva ve znění 
dodatku dále jen ,,Smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít 
tento dodatek. 

Ill 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto nahrazují bankovní spojení Příjemce uvedené v záhlaví Smlouvy následujícím 
zněním: 

Bankovní spojení: 
Č. bankovního účtu: 

2. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění znění článku IV. Smlouvy, v nemz Je upraveno 
financování Projektu, a to tak, že za stávající odstavce 1. - 5., které zůstávají tímto dodatkem nedotčeny, se 
doplňují nové odstavce 6. až 8. následujícího znění: 

,, 6. S přihlédnutím ke skutečnosti, že Příjemce je přímo řízenou organizací Poskytovatele finanční podpory, 
kterým je Ministerstvo zdravotnictví České republiky (dále též jen „Poskytovatel"), berou Partneři výslovné na 
védoml že podmínky financování Projektu se řídí též Příkazem ministra č. 12/2017, příp. dalšími upřesňujícími 
pokyny k tomu pověřených pracovníků Poskytovatele. 

7. Pokud Příjemce nestanoví výslovné písemné jinak, zavazuje se každý z Partnerů vrátit Příjemci případné 
nevyužité finanční prostředky ze zálohových plateb na daný rok (dále jen „ vratky") nejpozději do 14. prosince 
příslušného kalendářního roku. Povinnost dle předchozí věty se považuje za splněnou v případě, že je částka 
vratky (ve výši odpovídající řádné vystavenému vyúčtování Partnera) nejpozději v příslušný den připsána na 
bankovní účet Příjemce č. vedený u České národní banky. 

8. Partneři berou na vědomí, že v návaznosti na legislativní vývoj a příp. upřesňující pokyny ze strany 
Poskytovatele se postup dle předchozího odstavce tohoto dodatku může v jednotlivých rocích trvání Projektu 
měnit, přičemž Partneři se zavazují respektovat jednostranné písemné pokyny Příjemce vydané v souladu s 
právními předpisy či pokyny ze strany Poskytovatele." 

3. Na základě pokynů Poskytovatele pro rok 2019 se dále konstatuje, že se v příslušném vyúčtování 
zohledňují finanční výdaje za období září 2018 - listopad 2019, přičemž lze do vyúčtování zahrnout též 
plánované finanční výdaje na období prosinec 2019 - leden 2020. Pokud vratky za dané zúčtovací období nebyly 
některým z Partnerů řádně a včas vráceny Příjemci již před účinností tohoto dodatku, zavazuje se každý 
z Partnerů, jichž se to týká, k jejich úplnému vrácení Příjemci nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku, a to tak, aby byla příslušná částka v uvedené lhůtě i připsána na bankovní účet 
Příjemce č. vedený u 

!Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem Strana 2 ( celkem 3) 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku III. tohoto dodatku, zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou povinny tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací 
týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami, zejména vlastního obsahu tohoto 
dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv 
nezveřejňují. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřeJnění v registru smluv. 
Uveřejnění se zavazuje provést Příjemce bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

V ... .......... .... dne ... . 

Příjemce 

V ... .......... .... dne ... . 
Digitálně podepsal prof 

,

�t��";/i��:��
03 

Partner2 

V . . . .. . . . . . dne . . . .. 
Digitálně podepsal prof. 

Datum: 2020.03.06 11:26:29 
+01·00· 

Partner4 

V ...... ....... .... dne ... ... ..... . 

Partnerl 

V ...... ....... .... dne ... ... ..... . 
Digitálně podepsal 

oaium 2020.02.19 

09 52:55 +O 1 '00' 

Partner3 

Digitálně 

podepsal 

Datum: 

2020.01.23 

1 5:20:00 + 01 '00' 

!Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem Strana 3 ( celkem 3) 


	PS_2018_0082 - ENOCH-Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem_signed by all_Stránka_1
	PS_2018_0082 - ENOCH-Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem_signed by all_Stránka_2
	PS_2018_0082 - ENOCH-Dodatek č. 2 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem_signed by all_Stránka_3



